
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 9 d’abril de 2019, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària per 
la qual s’aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.002/19, pel qual s’autoritza una transferència de 
crèdit en el pressupost de l’Agència Valenciana de Foment 
i Garantia Agrària per a l’exercici 2019 per import de 
5.100.000,00 euros. [2019/7556]

RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2019, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria por 
la que se aprueba el expediente de modificación de crédi-
to 12.91.002/19, por el que se autoriza una transferencia 
de crédito en el presupuesto de la Agencia Valenciana de 
Fomento y Garantia Agraria para el ejercicio 2019 por 
importe de  5.100.000,00 euros. [2019/7556]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantia Agraria, en la que se manifiesta la necesi-
dad de transferir disponibilidades del capítulo 7 al capítulo 6 en la dota-
ción presupuestaria de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía 
Agraria, en base a las previsiones de gasto realizadas en el marco del 
Reglamento (UE) nº 907/2014 y nº 908/2014, que establecen disposi-
ciones de aplicación del Reglamento (UE) nº 1306/2013 que regula la 
financiación de la Política Agraria Común.

 En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de Medidas Fiscales de Gestión financiera y administra-
tiva y de organización de la Generalitat Valenciana.

 En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en el 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primero
Autorizar la transferencia de crédito en el estado de gastos, en la 

aplicación presupuestaria y por el importe siguiente:  
 
12.91.0000.7 (SE833000) 	 - 5.100.000,00 €
12.91.0000.6 (MA710)		    5.100.000,00 €
 

Segundo
Consecuencia de los apartados anteriores, se modifica el anexo de 

los capítulos 6 y 7, tal y como se detalla:

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual es manifesta la neces-
sitat de transferir disponibilitats del capítol 7 al capítol 6 en la dotació 
pressupostària de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
sobre la base de les previsions de despesa realitzades en el marc del 
Reglament (UE) núm. 907/2014 i núm. 908/2014, que estableixen dis-
posicions d’aplicació del Reglament (UE) núm. 1306/2013 que regula 
el finançament de la Política Agrària Comuna.

En virtut del que es disposa en l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 
de desembre, de Mesures Fiscals de Gestió financera i administrativa i 
d’organització de la Generalitat Valenciana.

En ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en el qual s’assigna 
al director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Primer
Autoritzar la transferència de crèdit en l’estat de despeses, en l’apli-

cació pressupostària i per l’import següent: 

12.91.0000.7 (SE833000)		 - 5.100.000,00 €
12.91.0000.6 (MA710)		    5.100.000,00 €
 

Segon
Conseqüència dels apartats anteriors, es modifica l’annex dels capí-

tols 6 i 7, tal com es detalla: 

Códi Denominació   Dotació anterior Modif alta/baixa Dotació actual

SE833000 Aplicació a la CV de la PAC 
Cap 7 FEADER

Aportació GV condicionada 25.650.400,00 -1.945.140,00 23.705.260,00

Aportació GV no condicionada 8.548.610,00   8.548.610,00

Cofinanciació nacional 5.958.640,00 -451.860,00 5.506.780,00

FEADER 35.644.220,00 -2.703.000,00 32.941.220,00

    TOTAL 75.801.870,00 -5.100.000,00 70.701.870,00

Códi Denominació   Dotació
anterior

Modif
alta/baja

Dotació
 actual

Capítol VI Projecte MA710

Aportació GV 5.200.999,24 1.945.140,00 7.146.139,24

Cofinanciació nacional 1.208.202,76 451.860,00 1.660.062,76

FEADER 7.227.398,00 2.703.000,00 9.930.398,00

    TOTAL 13.636.600,00 5.100.000,00 18.736.600,00
 

*  *  *  *  *

Código Denominación   Dotación anterior Modif alta/baja Dotación actual

SE833000 Aplicación a la CV de la 
PAC Cap 7 FEADER

Aportación GV condicionada 25.650.400,00 -1.945.140,00 23.705.260,00

Aportación GV no condicionada 8.548.610,00   8.548.610,00

Cofinanciación nacional 5.958.640,00 -451.860,00 5.506.780,00

FEADER 35.644.220,00 -2.703.000,00 32.941.220,00

    TOTAL 75.801.870,00 -5.100.000,00 70.701.870,00



Valencia, 9 de abril de 2019.- El director de la Agencia Valenciana 
de Fomento y Garantía Agraria: Francisco Rodríguez Mulero.

València, 9 d’abril de 2019.– El director de l’Agència Valenciana de 
Foment i Garantia Agrària: Francisco Rodríguez Mulero.

Código Denominación   Dotación 
anterior

Modif
alta/baja

Dotación
 actual

Capítulo VI Proyecto MA710

Aportación GV 5.200.999,24 1.945.140,00 7.146.139,24

Cofinanciación nacional 1.208.202,76 451.860,00 1.660.062,76

FEADER 7.227.398,00 2.703.000,00 9.930.398,00

    TOTAL 13.636.600,00 5.100.000,00 18.736.600,00


		2019-07-31T13:26:24+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




